

Częstochowa dnia 07.03.2013 r.

MZS.ZP.3411/04/13

**Do wiadomości:**  
**Firmy biorące udział w postępowaniu**

**Wyjaśnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na dostawę implantów dla potrzeb Oddziału Urazowo – Ortopedycznego SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 28.02.2013 r. pod numerem 31211-2013.**

W związku z otrzymanymi od Wykonawców pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2010 r. nr 113 poz. 759 z późn. zmian.) przekazuje wyjaśnienia treści SIWZ.

**Zapytania do w/w postępowania dotyczące zapisów SIWZ:**

**Pytanie Nr 1**

Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania w poz. 1÷4 wkrętów z gniazdem sześciokątnym (wraz z użyczeniem wkrętaka sześciokątnego) zamiast z gniazdem krzyżakowym?

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Zapytania do w/w postępowania dotyczące zapisów wzoru umowy:**

**Pytanie Nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dookreślenie w § 4 terminu dostawy implantów dostarczanych sukcesywnie na zamówienie (dot. poz. 1÷7; 17÷19; 28÷32), proponujemy 3 dni robocze?.

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie Nr 3**

Czy w §4 ust. 1 w odniesieniu do asortymentu narzędziowego z poz. 20÷27 Zamawiający wyrazi zgodę na 30 dniowy termin dostaw od momentu złożenia zamówienia?

Powyższe wynika z faktu, iż Zamawiający wymaga zaoferowania sprzętu narzędziowego, który nie jest w ciągłej sprzedaży, ponieważ jest on produkowany lub sprowadzany na zamówienie. Czas wyprodukowania, czy też sprowadzenia takiego asortymentu wynosi około 30 dni, w związku z czym wnosimy o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 30 dni. W przypadku narzędzi, które w momencie

otrzymania zamówienia dostępne będą na stanach magazynowych, dostawa ich będzie realizowana na bieżąco.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostawy, ale na 14 dni.**

**Pytanie Nr 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego depozytu w § 4 ust. 2 (oraz zapisu pod załącznikiem nr 2 do SIWZ), poprzez określenie, że: „**Wykonawca zobowiązuje się do zabezpieczenia przedmiotu zamówienia w siedzibie Zamawiającego w rozmiarach najczęściej stosowanych ustalonych pomiędzy obiema stronami umowy**” zamiast **pełnego asortymentu rozmiarów przedmiotu zamówienia (zgodnie z ilościami i zakresem podanym w formularzu asortymentowo-cenowym)?**

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie Nr 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 6 ust. 1 pkt b poprzez zmniejszenie kary umownej z 10% na 5%?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie Nr 6**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w **poz. 8:**

*Gwóźdź śródszpikowy blokowany do kości piszczelowej rekonstrukcyjny – wielopłaszczyznowy, blokowany wkrętami  $\varnothing$  4,5mm i  $\varnothing$  5 mm, uniwersalny do prawej i lewej kończyny, w części bliższej posiadający cztery otwory blokowane w trzech płaszczyznach (w tym dwa otwory gwintowane), kąt wygięcia gwoździa 10 stopni w części proksymalnej i 4 stopnie w części dystalnej, długość w części proksymalnej (do zgięcia) do 55 mm, blokowanie części bliższej z jednego celownika, w składzie:*

- *gwóźdź śródszpikowy blokowany do kości piszczelowej rekonstrukcyjny o przekroju okrągłym z kanałkami na długości części trzonowej gwoździa zmniejszającymi ciśnienie śródszpikowe – wielopłaszczyznowy ( $\varnothing$  8-12 mm, dł. 180-400 mm),*
- *śruba zaślepiająca, śruba kompensacyjna?*

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie Nr 7**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w **poz.10:**

*Gwóźdź śródszpikowy do leczenia złamań części bliższej kości udowej typu GAMMA, krótki, ze średnicą w części proksymalnej max 16 mm; w składzie:*

- *gwóźdź ( $\varnothing$  10-12mm, dł. 200-280mm), kąt 125°, 130°, 135°;*
- *śruba zaślepiająca, wyposażona w system zabezpieczający przed spadaniem śruby z wkrętaka,*
- *śruba kompensacyjna, wyposażona w system zabezpieczający przed spadaniem śruby z wkrętaka,*
- *śruba antyrotacyjna  $\varnothing$  6,5mm*
- *śruba szyjkowa teleskopowa  $\varnothing$  11mm (dł. 70-125mm) ze śrubą kompresyjną M4*
- *śruba szyjkowa standardowa  $\varnothing$  11mm*

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie Nr 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie poz.8 i 10 w oddzielny pakiet?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodatkowy podział pakietu.**

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczana jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Podisał:  
p.o Dyrektora Naczelnego  
Wojciech Konieczny